Štartovací zdroj BAHCO BBA12-1200
Katalógové číslo: 911
Výrobca: Bahco
Štartovací zdroj vhodný pre štartovanie dieselových motorov výkonu od 350 HP s akumulátorom
alebo 175 HP bez akumulátora
POPIS
Vhodný pre štartovanie dieselových motorov výkonu od 350 HP s akumulátorom alebo 175 HP bez
akumulátora Okamžite silný: 1.200 CA 35 mm 2 prierez medeného kábla bez vnútorného odporu
Vnútorná poistka 500 A
Elektronický kontrolný systém istenia
Dĺžka kábla: 1,85 m
Automatický elektronický nabíjač s 3 farebnými LED diódami
Doba nabíjania 5h Zásuvka nabíjania [kábel 1,85 m] dostupná ako príslušenstvo: BBSNL4FX001
výstup 12V / pod 16A poistkou na napájanie menších spotrebičov
Parametre
Kapacita batérie: 28 Ah
Dĺžka kábla: 1,85 m
Nabíjač: 4 A
Čas do úplného nabitia: 5 h
Štartovací prúd: 1200 A
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk
Vnútorná poistka: 500 A
Výstup: 12 V
Hmotnosť: 12 V
Prosiv s.r.o., Moravská 1871/15, Vráble 952 01, +421 917 976 944, prosiv@prosiv.sk